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KUVENDI VJETOR 2010 I QIKSH’it 

Oslo, 01.01.2010 

 

Esselamun Alejkum!  

Drejtuar anëtarëve te QIKSHN-së!      

Thirrje për mbledhjen vjetore, (generalforsamling)  QIKSHN 

E premte  30.04.2010 ora 14:00  (pasi të falet Xhumaja) në xhami (Grenseveien 32 A) 

 

Të nderuar zotëri/zonjë. 

Kryesia e QIKSHN-së në mbledhjen e saj konstituive mbajtur me 20.12.2009 

bazuar në statusin e QIKSHN-së. shpall mbledhjen vjetore, (genralforsamling). 

Me rastin e mbledhjes vjetore ju informojmë për: 

1. Buxhetin 2009, hyrje dhe dalje. 

2. Procesi e punës  xhamia e re (Sverresgt 8). 

3. Rezultatet  2009. 

4. Projektet  në 2010.  

Ju informojmë se të gjithë dokumentacionet e buxhetit 2009 dhe viteve të kaluar 2008 dhe 2007, do të jen 

në webfaqen e QIKSHN. www.qiksh.no 

Për pyetje ju lutemi drejtohuni me shkrim dhe përgjigjet do të shpallen në webfaqen kryesia@qiksh.no 

 

Me respekt 

Kryesia e QIKSHN’it  

Kryetari 

Femi Baftii 
 

Për çdo informatë  kontaktoni: zyrë: 22 35 33 72 ose e-mail: adm@qiksh.no 

  


